
Zarządzenie nr 167/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 października  2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady 

( polityki ) rachunkowości. 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 

2019 r, poz.351 z późn.zm.) oraz zgodnie z art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zmianami) i Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla budżetu państwa  , budżetów jednostek samorządu terytorialnego , 

jednostek budżetowych , samorządowych zakładów budżetowych , państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U z 2017 r , poz.1911) zarządza się , co następuje 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 170/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 18 listopada 2019 

roku w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady ( polityki ) rachunkowości 

zmienionym Zarządzeniem nr 97/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 lipca 2020 

roku,  Zarządzeniem nr 135/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 sierpnia 2020 

roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1) W załączniku Nr 1 

pkt 12 otrzymuje brzmienie : ,, Dla pozostałych środków trwałych i wartości 

niematerialnych i prawnych umarzanych w 100%, których wartość jest wyższa niż  

1 000,00 lub okres używalności dłuższy niż 1 rok prowadzona jest ewidencja ilościowo 

– wartościowa ‘’.  

2) W załączniku Nr 4:  

Do pkt 11 dodaje się ,,   

 Ujęcie list płac w księgowości budżetowej następuje na podstawie zestawienia 

wypłaconych list sporządzonego i podpisanego przez pracownika ds. płac. 

Odpowiedzialność za przechowywanie list płac ponosi pracownik sporządzający płace’’. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Ostrowie Wielkopolskim do zapoznania się  

z treścią dokumentów stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia i ich przestrzegania.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  


